2018年度部门决算公开说明

（128团文体广电中心）
根据师财预[2019]438号《关于批复2018年度部门决算的通知》有关规定，现将本单位2018年部门决算及“三公经费”信息公开如下。

一、部门职责

我单位主要负责组织开展群众文化活动，繁荣群众文化事业，促进社会经济文化发展等事项。

二、机构设置

我单位2018年实有工作人员10人，其中：编制内人员8人,大学生2人。

三、部门决算表

（一）、收支总表3张：《收入支出决算总表》、《收入决算表》和《支出决算表》。

1、《收入支出决算总表》: 2018年度本年收入317.8万元，本年支出286.37万元，年末结转和结余31.43万元。

    2、《收入决算表》:2018年度收入合计317.8万元，其中：财政拨款收入317.8万元。
3、《支出决算表》：2018年度支出合计286.37万元，其中：基本支出76.74万元，项目支出209.63万元。

（二）、财政拨款收支表5张：《财政拨款收入支出决算总表》、《一般公共预算财政拨款支出决算表》、《一般公共预算财政拨款基本支出决算表》、《一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表》和《政府性基金预算财政拨款收入支出决算表》。

1、《财政拨款收入支出决算总表》：2018年度一般公共预算财政拨款317.8万元；本年收入317.8万元，其中：一般公共预算财政拨款317.8万元，本年支出286.37万元，其中：一般公共预算财政拨款286.37万元；年末结转和结余31.43万元，其中：一般公共预算财政拨款31.43万元。

 2、《一般公共预算财政拨款支出决算表》：2018年度一般公共预算财政拨款支出317.8万元，其中：基本支出76.74万元，项目支出241.07万元。

3、《一般公共预算财政拨款基本支出决算表》：2018年度一般公共预算财政拨款基本支出76.74万元，其中：人员经费支出73.35万元（其中：工资福利支出73.35万元；公用经费支出3.39万元，（其中：商品和服务支出3.39万元）。

4.《一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表》：2018年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出无。
5.《政府性基金预算财政拨款收入支出决算表》：2018年度无相关项目的收支。

四、部门决算说明

1、预算执行情况说明

128团文体广电服务中心基本支出严格按预算执行，各项支出均未超预算。

2、综合收支与上年决算对比

128团文体广电服务中心一般公共预算财政2018年度收支决算数317.8万元，2017年度收支决算数58.86万元，较上年增加258.94万元，主要原因：2018年团场机构改革，人员经费增加，另外增加公共文化设施建设项目财政拨款200万元。

3、一般公共预算财政拨款支出与年初预算数对比

128团文体广电服务中心2018年度一般公共预算财政拨款支出年初预算数355.47万元，支出317.8万元，比预算数减少支出37.67万元，主要原因：本年年末项目工程结转结余资金31.43万元。

4、其他需要说明的情况

（1）、关于“三公”经费支出说明。

截止2018年12月31日，本单位无“三公”经费支出。
（2）、运行经费支出说明

128团文体广电服务中心2018年运行经费支出103.41万元，其中：人员经费73.35万元，公用经费12.05万元 ，其中用项目经费支出8.66万元。

（3）、关于政府采购支出说明
2018年本部门政府采购支出总额168.57万元，其中：工程采购168.57万元。

（4）、国有资产占用情况说明

2018年末固资产总额1593.79万元，其中：房屋建筑物1403.83万元，其他固定资产189.95万元。

2018年末团转入资产1462.82万元：其中：室内体育馆366.68万元，陈列馆71.62万元，文化宫288万元。128团文化宫LED液晶电子屏工程91.91万元 。
（5）、预算绩效管理工作开展情况说明

128团文体广电服务中心基本支出严格按预算执行，各项支出均未超预算；项目支出按照项目资金用途做到专款专用并按师财政局要求项目需做绩效评价的对项目资金的组织实施、使用管理、实施效果等情况做了客观公正的绩效评价。

附件：1.收入支出决算总表

      2.收入决算表

      3.支出决算表

      4.财政拨款收入支出决算总表

      5.一般公共预算财政拨款支出决算表

      6.一般公共预算财政拨款基本支出决算表

      7.一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
      8.政府性基金预算财政拨款收入支出决算表。

一二八团文体广电服务中心

                                 2019年10月10日

- 1 -
PAGE